
   

N°
EXPEDIENT

E

FOLI

OS
NOMBRES DNI

N° 

PROCESO
VACANTE

ÁREA/EQUI

PO

FORMACIÓN 

ACADEMICA

UNIVERSIDAD

/ INSTITUTO
CICLO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTADO ENTREVISTA OBSERVACIONES

1
MPT2022-EXT-

0032444
8

LILIAM ELIZABETH PONCE 

GUTIERREZ
74942287 008

PRACTICANTE 

PROFESIONAL

ASESORÍA 

JURIDICA
DERECHO UNT EGRESADO CUMPLE APTO 23 PUNTOS GANADORA

2
MPT2022-EXT-

0032400
8 INGRIT DIAZ SIMPERTIGUE 70040066 008

PRACTICANTE 

PROFESIONAL

ASESORÍA 

JURIDICA
DERECHO UPN EGRESADO CUMPLE APTO 22 PUNTOS ACCESITARIA

3
MPT2022-EXT-

0032303
41

MARICARMEN ELIZABETH 

AMÉZQUITA MONTOYA
70486769 008

PRACTICANTE 

PROFESIONAL

ASESORÍA 

JURIDICA
DERECHO UPN EGRESADO CUMPLE APTO 21 PUNTOS

4
MPT2022-EXT-

0032471
8

DANIELA SANDRA 

AYAMAMANI CALLE
71497797 008

PRACTICANTE 

PROFESIONAL

ASESORÍA 

JURIDICA
DERECHO

U CATOLICA 

SAN PABLO
EGRESADO CUMPLE APTO

EL COMITÉ

10/05/2022

NO ASISTIO A ENTREVISTA FINAL

CONVOCATORIA N° 008-2022
CUADRO DE MÉRITO FINAL - (01) PRACTICANTE PROFESIONAL

ASESORÍA JURIDICA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 12/05/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.

EVALUACIÓN CURRICULAR

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 
al 2027

Comisión de 
Selección 
de  
Practicantes 
2022



N° EXPEDIENTE FOLIOS NOMBRES DNI
N° 

PROCESO
VACANTE ÁREA/EQUIPO FORMACIÓN ACADEMICA UNIVERSIDAD/ INSTITUTO CICLO

EVALUACIÓN 

DE 

EXPEDIENTE

RESULTADO 

DE EVAL. CV
ENTREVISTA OBSERVACIONES

1 MPT2022-EXT-0032419 09
JUAN DIEGO CORDOVA 

BRILLANTE
74063612 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
UNMSM VIII CICLO CUMPLE APTO 24 GANADOR

2 MPT2022-EXT-0032272 8
KEVIN HAROLD 

RIVEROS RUIZ
72728549 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS E 

INFORMATICA

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
7MO CUMPLE APTO 23 ACCESITARIO

3 MPT2022-EXT-0032185 8
JEAN PAUL PICON 

HUANGAL
71298184 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD SAN MARTIN DE 

PORRES
9NO CUMPLE APTO 22

4 MPT2022-EXT-0032284 9
CINTHIA NOEMí FLORES 

MEZONES
73263146 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL PEDRO 

RUIZ GALLO
9NO CUMPLE APTO 21

5 MPT2022-EXT-0032495 09
SCARLETT JARA 

ORTEGA
72710738 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
X CICLO CUMPLE APTO 21

6 MPT2022-EXT-0032108 8
MARYORI SHAROL 

YARLEQUE OBISPO
74888741 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION UNFV 7MO CUMPLE/NO CUMPLE APTO 21

7 MPT2022-EXT-0032150 10
NOLBERTO ESTHIVEN 

BARRON CABALLA
72292006 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS
U CALLAO 7MO CUMPLE APTO 21

8 MPT2022-EXT-0032165 8
ASBEL OSHIRO 

CARHUARUPAY MEDINA
74905728 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION USMP 10MO CUMPLE APTO 21

9 MPT2022-EXT-0032182 8
ALVARO MARIO QUISPE 

CLEMENTE
70844725 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION U ANTONIO RUIZ DE MONTOYA 9NO CUMPLE APTO 21

10 MPT2022-EXT-0032275 10
DIEGO JUSTINO 

CHIPANA HUALLPA
75239597 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
8TAVO CUMPLE APTO 21

11 MPT2022-EXT-0032290 8
ERIK ANTHONY PAYI 

QUISPE
76376210 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO 

VILLARREAL
9NO CUMPLE APTO 21

12 MPT2022-EXT-0032313 27
JEAN FRANCO APAZA 

CONDORI
74719321 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE 

SAN MARCOS
8TAVO CUMPLE APTO 21

13 MPT2022-EXT-0032329 14
MIRIAM KATHERINE 

CARLOS RIOS
76277826 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA EN GESTION 

EMPRESARIAL

UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA 

LA MOLINA
10MO CUMPLE APTO 21

14 MPT2022-EXT-0032336 8
LIDIA RUBITT JULCA 

PAREDES
71299164 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL 

TECNOLOGICA DE LIMA SUR
9NO CUMPLE APTO 21

15 MPT2022-EXT-0032491 16

JOAQUIN MAURICIO 

MARTIN CCANCHI 

CCANCHI

48897499 009
PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

CIENCIAS 

ADMINISTRATIVA

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
VIII CICLO CUMPLE APTO 21

EVALUACIÓN CURRICULAR

CONVOCATORIA N° 008-2022
CUADRO DE MÉRITO FINAL - (01) PRACTICANTE PRE PROFESIONAL

AGEBRE

“Decenio de la igualdad de Oportunidades para mujeres y hombres”-2018 al 2027

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional”

Comisión de 
Selección 
de  Practicantes 
2022



16 MPT2022-EXT-0032459 08
PATRICIA LILIANA 

ADVINCULA SALVADOR
75929030 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
VIII CICLO CUMPLE APTO 21

17 MPT2022-EXT-0032461 09
SALLE ARELI BARBOZA 

VARGAS
76516942 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION UNFV IX CICLO CUMPLE APTO 21

18 MPT2022-EXT-0032472 11
CRYSTEL NATALY 

SáNCHEZ CUENCA
73326931 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

CIENCIAS 

EMPRESARIALES
U.SANTO TORIBIO VIII CICLO CUMPLE APTO 21

19 MPT2022-EXT-0032499 09
ANGYE ABIGAIL 

SERRATO MIO
75394064 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
X CICLO CUMPLE APTO

20 MPT2022-EXT-0032361 13
ROSA DEL PILAR 

SIESQUÉN CHANAMÉ
72715306 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION UTP 7MO CUMPLE APTO

21 MPT2022-EXT-0032380 08
ASTRID ZIU SINARAHUA 

SILVA
72202440 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN DE 

NEGOCIOS BANCARIOS
CERTUS VI CICLO CUMPLE APTO

22 MPT2022-EXT-0032396 10
LUIS ANGEL SILVA 

RAMIREZ
74205471 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
UTP VIII CICLO CUMPLE APTO

23 MPT2022-EXT-0032447 08
MELISA ANDREA VALLE 

UCHILLAN
71949264 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

ADMINISTRACIÓN DE 

EMPRESAS
UTP VIII CICLO CUMPLE APTO

24 MPT2022-EXT-0032192 20
LEWIN ROSLER 

HUACHO TACUCHI
75654514 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS

UNIVERSIDAD NACIONAL HERMILIO 

VALDIZAN
9NO CUMPLE APTO

25 MPT2022-EXT-0032217 8
GABRIELA DEL PILAR 

PILLACA YAHUANA
77291178 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE

INGENIERIA DE 

SISTEMAS

UNIVERSIDAD NACIONAL FEDERICO 

VILLARREAL
8TAVO CUMPLE APTO

26 MPT2022-EXT-0032260 8
JOSÉ EDUARDO 

SERNAQUE MELO
76199508 009

PRACTICANTE PRE 

PROFESIONAL
AGEBRE ADMINISTRACION

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL 

CALLAO
9NO CUMPLE APTO

EL COMITÉ

10/05/2022

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NO ASISTIO A ENTREVISTA

NOTA:

1. EL GANADOR DEBERÁ TRAMITAR EL DOCUMENTO SOLICITADO EN LA BASE DEL PROCESO PARA LA FIRMA DEL CONVENIO.

2. PRESENTAR EL 12/05/2022*** EN UN SOLO ARCHIVO PDF LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS MEDIANTE MESA DE PARTES VIRTUAL UGEL 05- NOMBRE DEL TRAMITE: SUSCRIPCIÓN DE CONVENIO DE PRACTICAS.

3. PARA LAS CONSULTAS RESPECTIVAS PUEDEN REALIZARLO AL CORREO: reclutamientoyseleccion@ugel05.gob.pe indicando en el ASUNTO: Consulta- Ganador PRACTICANTE N° XXXX-2022.

*** o dentro de los 5 días hábiles después de ser publicados los resultados finales.


